[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  04 апреля 2013 г.          г. Дальнереченск               №    373

О предоставлении разрешения на условно-разрешённый вид использования нежилых помещений

В соответствии со ст. 4 Федерального Закона «О введении в действие Градостроительного Кодекса РФ» № 191-ФЗ, ст. 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ, ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом Дальнереченского городского округа, протоколом о проведении публичных слушаний от 25.03.2013г. и рекомендацией комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить разрешение на условно-разрешённый вид использования нежилых помещений, с назначением: административное, в здании (лит. А), площадью 210,9 кв. м, этаж подвальный, номера на поэтажном плане 1-7, расположенном по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск,                                      ул. Уссурийская, 50 в территориальной зоне Ж 3.1 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами) под объекты торгового назначения.

2.
Собственнику нежилых помещений: обеспечить внесение соответствующих изменений в данные ЕГРП, в связи с изменением разрешенного использования нежилых помещений в управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Приморскому краю
И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа

       С.И. Васильев